
Id: NDVAG-PHZQG-ADUYX-BQPPV-VIVBV. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 74/2010
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 19 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 

Na podstawie art. 235, art. 236 i w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835) Burmistrz Miasta - Gminy 

Stryków zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Stryków polegającą na zwiększeniu 
dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 10.775,-zł w nawiązaniu do pisma z Łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Łodzi FN.I- 30112-188/2010 z dnia 9 sierpnia 2010r. - dofinansowanie realizacji programu 
"Pomoc państwa w zakresie dożywiania", zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków polegających na zwiększeniu 
wydatków własnych z przeznaczeniem na dożywianie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 74/2010 z dnia 19 sierpnia 2010 r.
PLANOWANE DOCHODY BUDŻETOWE
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 74/2010 z dnia 19 sierpnia 2010 r.
PLANOWANE WYDATKI BUDŻETOWE
Zalacznik2.doc


                                   Załącznik Nr 1


                                                        do Zarządzenia Nr 74/2010

                                                       Rady Miejskiej w Strykowie


                                                       z dnia  19  sierpnia 2010 r. 


PLANOWANE DOCHODY BUDŻETOWE 


-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  


  Dział    Rozdział    §       Treść                                                     Kwota zwiększenia


----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 


   1              2           3         4                                                                      5


-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  


   852                               Pomoc społeczna                                         10.775,-zł  


                85295              Pozostała działalność                                     10.775,-zł 


2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu


państwa na realizację własnych zadań


bieżących gmin ( związków gmin)                  10.775,- zł 


----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 


                                                                       RAZEM                            10.775,- zł  


-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  






                                 Załącznik Nr 2


                                                     do Zarządzenia Nr 74/2010

                                                      Rady Miejskiej w Strykowie


                                                      z dnia  19  sierpnia 2010 r. 


PLANOWANE  WYDATKI  BUDŻETOWE 


-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  


  Dział    Rozdział             Grupa wydatków                                  Kwota zwiększenia


----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 


   1              2           3         4                                                                      5


----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  852                                Pomoc społeczna                                          10.775,-zł 


               85295               Pozostała działalność                                      10.775,-zł 


                                        ----------------------------------------- 


                                                Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz

                                                osób fizycznych                                                               10.775,-zł 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 


                                                  RAZEM  ZADANIA    WŁASNE            10.775,-ZŁ 


-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  






